Grundejerforeningen
"Asserhgj"

Arsregnskab for 1. Juli 2020- 30. Juni 2021

Resultatopggrelse

Indteegter

Kontingent (115 parceller)
Renteindteegter

Udgifter

Greesslaning og haveanlaeg
Glatfgrebekeempelse

Oprensning og reparation af vejbrande
Flise- og asfaltarbejde, lamper m.m.
Kontorartikler, porto m.m.

Gebyrer

Forsikringer

Hjemmeside og IT

Gaver

Telefongodtggrelse

Mgder og generalforsamling
Negative renter bank

Arets resultat

Kontingent pr. parcel
Balance pr. 30. juni 2021

Aktiver

Indestaende i Nordea vedr. Vejfonden
Indestaende i Nordea

Aktiver i alt

Passiver

Geeld

Skyldig greesslaning 05-06/2021, Vejbrande rep.m.m.

Skyldig saltning 03/2021

Formue pr. 30. juni 2021
Formue pr. 1. juli 2020
Arets resultat

Passiver i alt

Dato: 22.08.2021

Kasserer

Sigru
Birgit Kastrup

2019/2020
402.500
0
402.500
38.945
12.969
8.492
0
0
1.681
4.025
1.092
285
900
2.693
1.984 -73.065
329.435
3.500
124101
1.351.996
1.476.097
12.550
900
13.450
1.476.097
1.133.213
329.435 1.462.647
1.476.097

Foranstaende regnskab for 2020/2021 er i overensstemmelse med foreningens
bogholderi og bilag, som jeg har revideret. Jeg har konstateret

bankbeholdningernes tilstedevaerelse.
Dato: 22.08.2021

Revisor

Sigu
Pia Vienberg

1
2020/2021
402.500
0
402.500
176.552
60.163
31.326
0
0
1.558
3.987
1.212
0
600
453
7.168 -283.018
119.482
3.500
1.124.101
487.623
1.611.723
26.970
2.625
29.595
1.611.723
1.462.647
119.482 1.582.129
1.611.723

Budget
2021/2022

402.500
0
402.500

150.000
60.000
40.000
20.000

1.000
2.000
4.500
1.300
500
600
3.000
12.600 -295.500
107.000



